
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОЗЕРСКАЯ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

Приказ 
 

От 05.09.2014                                                                                                                  № 83/3-од 

 

 

 

 

Об организации проведении процедуры аттестации педагогических работников  

в 2014-2015 учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемым ими 

должностям 

 

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 49),  руководствуясь  Порядком аттестации 

педагогических работников государственных и муниципальных образовательных 

учреждений, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 24 марта 2010 года №209,  Положением об организации и проведении 

аттестации в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым 

ими должностям МКОУ «Озерская ООШ»,  Положением об Аттестационной комиссии по 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемым 

ими должностям МКОУ «Озерская ООШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Директору школы Саулич В.К. обеспечить  

1.1. проведение инструктажа аттестуемых педагогических работников о порядке 

проведения квалификационного испытания в форме экзамена согласно списку и 

установленным срокам; 

1.2. подготовку аудитории №211, оснащённую необходимым оборудованием и 

материалом, для проведения  квалификационного испытания в форме экзамена. 

2. Учителя Хитрик Т.С., Савицкую С.П. 

2.1.  назначить ответственными за проведение квалификационного испытания в форме 

экзамена; 

2.2. предоставить в Аттестационную комиссию результаты квалификационных 

испытаний в форме экзамена. 

3. Назначить ответственным за техническую поддержку проведения квалификационного 

испытания в форме экзамена Саулич Т.И.  

4. Контроль над исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                          В.К. Саулич 

 

 


